Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Administração

Comissão de Plano de Cargos, Carreira e Remuneração - CPCCR

Avenida Cedro, n° 224 (térreo) – Bairro Eucaliptos

CEP: 83.820-004 – Fazenda Rio Grande /PR
Tel.: (41) 99169-8257 / organograma: 007.010.002

          EDITAL N.º 060/2024 – CPCCR

De 24 de outubro de 2024

RETIFICA O EDITAL N° 043/2024 – CPCCR DE HOMOLOGAÇÃO DA SEGUNDA DATA CORTE DO
CRESCIMENTO POR APERFEIÇOAMENTO DOS SERVIDORES DO QUADRO GERAL DO MUNICÍPIO

DE FAZENDA RIO GRANDE/PR.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ no uso de suas atribuições conferidas por meio do
Decreto nº 7513/2024 e a COMISSÃO DO PLANO DE CARGOS, CARREIRA E REMUNERAÇÃO –
CPCCR, no uso de suas atribuições conferidas por meio da Portaria nº 148/2022 e em
cumprimento à Lei Complementar n° 092/2014 e ao Decreto n° 4030/2015, RESOLVEM:

TORNAR PÚBLICO,

Art. 1º - Retificar o Edital n° 043/2024 – CPCCR de Homologação do resultado dos

procedimentos da segunda data corte do Crescimento por Aperfeiçoamento dos servidores do
Quadro Geral do Município de Fazenda Rio Grande/Paraná, conforme abaixo relacionado:

Onde se lê:

PROCESSO MATRÍCULA CARGO RESULTADO NÍVEIS
37447/2024 284701 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 1

Leia-se:

PROCESSO MATRÍCULA CARGO RESULTADO NÍVEIS
37477/2024 284701 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO 0

Art. 2º - Os demais termos constantes no Edital n° 043/2024 – CPCCR seguem inalterados.

Fazenda Rio Grande/PR

              BRUNO MARTINS DOS SANTOS                                     PAULA ROBERTA PEDRICONI BRONKOW
          Secretário Municipal de Administração                                           Diretora de Área - SMA
                     Decreto n° 7513/2024                                                               Decreto n° 6244/2022

LUANA DE F. G. BERGAMASCO
Presidente da CPCCR
Portaria n° 148/2022

Data de criação do documento: 24/10/2024 às 14:33:04

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

R0P Z6W 6DV P68